2024年 8月 14日

    各  位

上場会社名   株式会社バルカー

本社所在地   東京都品川区大崎二丁目1番1号

コード番号   7995

上場取引所  東京証券取引所（プライム市場）

問い合わせ先 執行役員 人事部長 後藤 智子

TEL（03）5434－7373

下記の通り2024年 10月1日付の組織変更ならびに人事異動についてお知らせします。

記

１． 組織変更（2024年 10月1日付）

R&Dオペレーション効率化のため、イノベーション推進室を廃止する。

２． 人事異動（2024年 10月1日付）

新役職 氏    名 旧役職

生産調達本部 調達管理部長 小池 真二 生産調達本部 調達技術部 副参事

以 上